「要求」
本说明书请务必交付最终用户并请妥善保管，以便需要之时参考。
「序言」
本操作手册(详述片)是为对 SRS0(SRS1･SRS3･SRS4･SRS5)系列产品进行接线，安装及日常维护的人员而编写。
本篇详细说明了 SRS0(SRS1･SRS3･SRS4･SRS5)系列(以下如无特别情况都将称之为 SRS0 系列。)的注意事项，
安装方法，接线及功能操作，请务必放置在可及之处以便随时参阅，并严格遵守本篇所记载的内容。
MSRS0-C01-A
2017 年 12 月 29 日

本仪表在出厂前虽已进行了充分的品质检测，但是在您收到后还请确认型号及外观和附属品是否无误，是否有损伤，
是否有缺失。
请对照下面的选型表确认本仪表外壳贴附的型号标签所记载的型号编码是否和您订购的型号一致。
(1) 确认型号代码
项目 代码 技术规格
1.系列 SRS1- 48×48 DIN 数字调节器
SRS3- 96×96 DIN 数字调节器
SRS4- 48×96 DIN 数字调节器
SRS5- 96×48 DIN 数字调节器
2.调节输出 Y- 接点 240V AC 2.5A
P- SSR 驱动电压 12V DC 20mA
I- 电流 4-20mA  max 600Ω
V- 电压 0-10V  max 2mA
3.程序功能 N 无
P 1 条曲线（共 10 步）
4.事件报警 0 无
1 2 点 240V AC 1.5A 共用公共端
5.特殊事项 0 无
9 有
(2) 确认附件
操作说明书(基本篇)(A3-2 页) 1 份
「注」产品如有不妥或附件缺失，请和本公司代理店或就近的经销商联络。
2-2. 使用注意
操作时请用指尖轻按操作键，切勿使用硬物或前端尖锐之物按键。
清洁时，请用干布轻拭，切勿使用稀释剂等擦拭。
3.安装和接线
3-1. 安装场所(环境条件)
注 意』
使用环境条件
本产品是根据如下使用条件为前提而生产的，请务必遵守以
下使用环境条件。
① 屋内使用
② 海拔 2000m 以下
③ 温度范围：-10～50℃
④ 湿度范围：90％RH 以下，无结露
⑤ 过电压类别：Ⅱ
⑥ 污染度：2(IEC 60664)
以下场所切勿使用。
有可能招致本产品的故障或损坏，甚至引发火灾。
・ 充满易燃气体，腐蚀性气体，油烟，产生使绝缘劣化粉尘的场所。
・ 易受到强烈震动和冲击的场所。
・ 高压电路附近，易受感应干扰的场所。
・ 有水滴，直射阳光的场所。
・ 加热器附近，空调风直吹的场所。
3-2. 安装
注 意』
为了安全及维持产品性能，请不要把拆解本产品。
如需更换或修理本产品时，请联络本公司代理店或就近的经销商。
① 请参照 3-3 项的外形尺及面板开口，加工安装孔。
② 安装面板适用的厚度 1.0 - 3.5mm。
③ 本产品采用了固定爪方式，安装时只要从面板前面直接推入即可。
④ SRS0 系列为面板安装型调节器，请务必安装在面板上使用。
⑤ 多台紧密排列使用时，请安装换气装置，把仪表周围温度控制在 50℃以下。
5
3-3. 外形尺寸及面板开口
  SRS1
  SRS3